
CÓRDOBA, 17 SEP 2015 

VISTO: 

Las Resoluciones N° 14 de fecha 12108115 y  17 de fecha 31108115 

ambas de la Fiscalía de Estado, que propicia el llamado a concurso de títulos, antecedentes y 

oposición, en los términos del artículo 14°, punto II) de la Ley N° 9361, para cubrir cargos 

del Tramo Superior en la mencionada jurisdicción. 

Y CONSIDERANDO: 

Que mediante Actas de fecha 31108115 y  08109115 de la Comisión 

Laboral de Concurso y Promoción de la Fiscalía de Estado, se aprobaron las condiciones 

generales del concurso y se designaron a los Tribunales que sustanciarán el proceso 

concursal. 

t 
Que vencido el plazo para excusaciones y recusaciones previstas en el 

Art. 18 inc "e" de la Ley 9361, y habiéndose resuelto los planteos formulados en tiempo y 

forma, corresponde en esta instancia publicar la constitución definitiva de los Tribunales 

Concursales, como así también el Cronograma definitivo del Concurso y el lugar en donde 

se realizará las prueba de oposición, todo de conformidad con lo establecido en las Bases y 

Condiciones de Concurso. - 

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones y en el marco de los artículos 

16 y 18 de la Ley 9361 y su Decreto Reglamentario, 

LA COMISIÓN LABORAL DE CONCURSO YPROMOCIÓN 

RESUELVE 

fl2 	 1 



ARTÍCULO 1°.- ESTABLÉ CENSE los integrantes definitivos del Tribunal de Concurso 

para el llamado realizado mediante Resoluciones N° 14 de fecha 12108115 y 17 de fecha 

31108115 ambas de la Fiscalía de Estado, de conformidad con el Anexo 1, que en dos fs. 

forma parte integrante del presente instrumento legal. 

ARTÍCULO 20 .- DESIGNASE la Ciudad de Córdoba como lugar en el cual se tomará el 

examen dé la Prueba de Oposición. Los sitios y horarios específicos asignados, serán 

publicados en la página oficial del Gobierno de Córdoba y remitidos vía correo electrónico a 

cada concursante. 

ARTÍCULO 30•  ESTABLÉCESE el cronograma definitivo para la continuidad del proceso 

concursal, el que como Anexo II, compuesto de 01 fs. forma parte integrante del presente 

instrumento legal. 

ARTICULO 40•  COMUNÍQUESE a la Secretaría de Capital Humano a efectos de su 

publicación en la página Web del Gobierno de Cordoba. 

RESOLUCIÓN 

 

 

u 



o- 
w 
Ci) 

CO 
c 

-2 

rn O'C 0) 0) 0) 2 2 
00 00 00 00 00  
oo 2 oo 2 r.J 

oo 
- r"J 

oo Z oo  
O en O en O en 0 -5 0 5 o - o 

-5 
CM O LI) 

©o o ç "CO o Ln 
00 o o LI) 0 o ' 0 ' O ' 

.9 
O 

.2 0. C .2 . .2 
. 

° 

- 0 
00 

00 
00 

00 
00 

00 00 0 0  
.2 .9 .2 .2 

° 
N  

0 0 
u 

0 0 0 o 0 ° 
N u, 

o 

0 
-D 0 

2 2 
o 

e 
0 

E 
C 0 

ce 
- 

C 

0 0) 

O 

- ("1 

C 

0) 
cc 
- r,i 

C 

0) 

0 
cc 
- 

-j 00 
1)) 

W j 	co 
LI) 

u 
0 

..j 	øo 
LI) 

u 
0 

. 	co 
LI) 

-j 	00 
L. 	LI) 

u 
o- 

_j 	00 
LI) 

0) 	-C 
D 0) 

_j 00 _ 	LI) 
u 	-C 

-D  0) 
j 00 _ 	LI) 

u 	-i 
-O 0) 

_j  00 
LI) 

u ,- 

D 0) 
O CO 0 00 c 	00 L 00 L  0 	0 L  

o 
0 00 (0 	" 0 	0 o " 0 00 CO 	" 0 00 (0 

0) 
U en 

O ...a 
U rn 

O 0) 
U en 

O -.0) 
u en 

O - 	rn 
en en en u  en en en en en en r" N r4 'u .. -u CO  'u -u CO  

,- -u . 
—  _~_  

U) r' LI) 

c 
o 

CO 
0) 

N 
,.. 

oo 
O) 

0 
- - 

Z 
- 

2 
- 
2 

- - 

Z 2 2 z 

N 

o 
2 

12 O O O O O O O O 0 o  cO co O ín 
C . N N " -- 2 2 o 
U 

c 
050- 

CO C 
0 

CO 
-- 

C CO 
0 

C 
O 

CO 
0. O . Z O . 

- . 
 N un N 

u -- 
u u 

.2 > c > c 5 c - 

Z ' . 'u . . - • 'u o. o. 
CO 
c 

u CO u co u u (O Co 

'u 
0) 
C0 0-  -u 

w 
CO O 

(0 

:2 
o > N Cj 

.E0-DLI) 
> b O > O 

- O 
> C O 

L V N CO -C CO  N- 00 (0  N -I CO 	N- 
0 

5 00 -1 
(0 5 00 

o 
. 

'- 
lb oo 

CO 	O) 
(--4 

_ 
LI) 

(-'4 
CO 

(0 	0) 
(-'4 LI) CO 

( 
LI) 

co 	O) 
(-'4 LI) a- (-'4 

CO 	LO 
a-  LO -- 

0 
LI) CO 

O 
4 	LI) 

-OLO 
LIJ 

	
1'4 

u O o N D LO u O 
J 
	

(-.4 o  N u LO LO - o N D 	'- o 	- LO 5 
J 	(-.4 — 	.-1 U) 14 

.2 
	l J 	(J —,l U)-4 —,-1 — 

o 2 2 
O o o o 

2 
O o 

coZ 
—  c O  

00 00 2  Z, Z oo 

E O E O O r.j O r- O ç-.j E O , 
'4 

- 

LU 
0) c.4 u 14 

o 
-1 

o 
.j .4 (1 

1- 

C-4 
u 

(-'4 
'-4 
N 

('4 
u 

C'J 

'- 
u N 

u 
LI) 

en 
rn  

N O 
U) LIJ 

— 
C 
CO 

u 
-- 

C 
CO 

LI) 
LO 

Li) 
LO 

u 
-- — - — 

'-4 c 
CO -- 

O '- 
—  

u 

u ' 
L)  

-  L LJ 2 2 
o 

2 
 E z 

O 
el 2 

u 
c o o (O co 

O 0 

< -  Co c CO 

w, 4 ai,. 

CO ' 
u, 

u, 
u -a 

u, 
u, 
u 

- 
1 

CO 

> 
u orn 

U. 'C 
00 
r- 

0 cc 
CM en 

-c  co 
CM 	' 

u u 0 0) 
CM en 

0 0) 
CM en 

0) 
CM en 

i 
CO 

0) 
CM en 

1 
CO CM 	C"4 CM en O CO CM en 

1—  COLI) 
CO 

CO) 
' 	 CO 

L. 
D 

10LI) 
' 	 00 

L -  
D 

0LI) 
' 	 CO 'O N 

U) 
CO 
O 

co 
o 00 0 o 00 0 	LI) 

LO 
O 
CO CO O 

LO 
O 
LO 

C 
CO 

CO O 
LO 

C 
CO 

CO O 
LO 

c 
Co 

o CO CO  LO -- CO CO 
CO LO 

LO 
JCN 

CO 
0.-1 O 12(-'4 2 r'j CM 

Co u u u u u u u c u 

u 
Co J2 

E. o. cL o. o . o. - a o. o. 

__-- --  j_ -- -- J- - J- - -EL- - J- - 
>- >- 

U) 
o ui -AV) 

<w 
0 
o 

2 
0 cr  
o -J 

U.' 
O O w 

UJ< < O < 
CM 

UJ< 

20 CMCM 
uj< 000 

20 
LLJ 

o < U) 
U) 

<< 
U)— 

U)'- O~ Z U) O 

O O 22 t;:z 02 
Lu 

0 < 

LO Ww < 
LO0 
(.Ouj 

E 
U ce 0 L 

00 
CM 
<a 

95  — 
600 z 

0CM 
0 0  

z Z CO° < UJZ 
z 
U.' 

0 o 2 000 Z $< 
CM ce < 

ac 
U CM CM 

cc 

2 
z z LD 	Ln 

CD  
o< o< 0>--- CM 0 O 

o 
W 

00 00  
00° 

¡jj Uz O 
<O << 

WCM 
UUJ 
—  
O 

<0 

6z9 O 
LO2 < uJ 0 

< 
U <CM 

Q 
jO 

< j  <, << 

—I  LO 

UJU 
< UJ 	 - 	CM_J o< coO 

<c 
ZO 
0< < <0 <zE 

Oo u0 OujZ< 
z0w3 

<2 
o II.' 

de 
oLO < O}- 

0-Jo--J Qz O- O O 
00 20 

o o90 <0 << 6< 0 < 

>> 
Q, 
00 

LJO Z 
o 
Z 

o—O Uu 
9 UJIC 

o o- — 0 
(0 0 0 Ui U) O. Lu E co 	LO O 

LO N 00 0) 
en  

'-4 en 

en en 



u 
N 
u u 

— E — E - E 
Z -0  

L) O W 
CO CO 

uD 
CO 
o 

CO 
uD 

CO 
o 

CO 

2 
O) 

uco 
.00C O) 

uco 
.00C 

- 
O) .0O 

00 
u 	r-1 

° r- 
U 	J O) 	-) 

It) M It) CO U 	)f) 

o-) z 
00 — O — O 

O 
CO 
m 

2 
0 

-- 
-5 

2 
0 

.- 
-5 

2 
0 -5 

0 LO o ' 
.2 

o 
. .9 

o 
. .2 

.2 co .9 co 2 
o 
P4 < o 

P4 , O 
P4 

O 
P4 

c C O O O 

001 'O o 0—  o 0—  o 0—  
CO W 

0. it) 
 

-J 	o 
in 

u 
- 	 0-) 

_ 	00 
It) 

U 	- 
'O 0 

j 	0 
in 

u 	.-i 
-D a 

O  OCOCO0 00 11 CO _I 
en 

•-. 	05 øc - 
w , CO COm 0 mCOm 

IWr4 c1 

_:! 
 

It) It) 
co 
0') 

co 
0c 
N 

O O co 0 0 0 co 
P4 
CO CC 
o_ o o 

C 5 > 
c: . 0 -u -u o 

0Lt)0 
O) 

-w 
CO 

> 
> - 	O 

r- r 
-D 

' 
CO 	C- 00 CO 	r-  -, 00 _ 

CO W .0 : .2 
"1 o-0-)0-) o  

o N 10 S 
CO 
o b 'O 10 -D 10 

z 
O O 

co oo  z COCO 
C C 

CO 

o o 
N- 

z 
o 

u 

2 . 2 w fl 
10 

c 
CO CO CO 

-4 

2 Z 

cl 

Z u 

CO 
E 
u 

CO CO C CO C CO CO - CO u 
m 

u 
u O) 

cc 
O a) 

CM m 
u O 	o-c 

CM m 
U CO 

r-i 
co 

 

- 10 
<O u- 	r'i 

(O CO In 
n 

Ln 

CO0 CO0  00 0 
CO 10 CO 10 

r-J o_ 
11 

-j 	('-4  
(J 

u u u co u 
CL -a 0. 

2 
uj 2< 

w 
o 

-Jo') 
<w _J << 

IJL) 

w< 
LIJO) 

°2 
20 < 	c SLI  

° uj a 2g tz 
z <2< o 
0 

g 
ce <co 

wZ <6< 
2 <  
0 <LO 

ce ac  0 CC 

LU  

co 
2 

0  ce II-) u — O 

o 
LI) 
o vi 

u) 
2 

2 
Q20 2 

L) >Q  - >L) Li 0
LU < LU CL  6° 66 

u) u) 	>- u) u) 2 uj < 
00 <O 00 
wL) <L)< <0 

< 0 U I- 
It) <DV) << 

1—  
- L1 

u) 
Ir) u) 

2 It) 

U') 10 r- co 

Lr 

1 	- - 
4 .. 	dio 

E- - 

_-K7 °.c;  Lu 

V
<clIC.  

 

44 

[,J 
	 1 V"~W~  i 
uWI 

O'o 0  

ti. 



MARCELO A. CRISTAL OLGU1r 
ABOGADO. M.P. 1-24040 

CAM. FEO. T°62 P 331 

J/7P 

ANEXO II 

- 

itiyjdad - p.¡,--¡5; M.- 

PRUEBA DE OPOSICIÓN 26109/2015 

ENTREVISTAS PERSONALES 05/10/2015 a 1511012015 

PUBLICACIÓN DE ORDENES DE 19/10/2015 
MERITO  
RECEPCIÓN DE OBSERVACIONES 2611012015 al 2811012015 

¡ Al- ORDEN DE MÉRITO  
RESOLUCIÓN DE OBSERVACIONES 
Y PUBLICACIÓN DEL ORDEN DE 0611112015 
MÉRITO DEFINITIVO  

Subs r'élari de Coordinación 
Fl CALí DE ESTADO 

17 SEP 2015.. 


